/AECOUF” LE COUP DE BARRE - 03/08/2025 e
S %ARR& H‘;’d:;: :;ﬁ?::
Ve
Place Dossard [Nom Prénom Catg Chrono Club N° Licence Date Naissance |N° dep[Sexe|
1 102 CAPELIER Corentin SEM 00:41:57 ST CHELY ATHLETISME 1732507 11/04/1999 48 M
2 70 NEGRON Jerome SEM 00:43:02 NL 09/04/2005 48 M
3 48 ROUSSET Mathis JUM 00:45:14 SALTA BARTAS 2412960 06/09/2007 48 M
4 82 ARMAND Gaetan MOM 00:45:23 S/L GRENOBLE UC 2592567 04/03/1990 30 M
5 43 MEN Sebastien M2M  00:46:04 MENDE RUN&BIKE NL 06/01/1979 48 M
6 23 MARQUIS Alois SEM 00:47:23 NL 25/03/2000 34 M
7 140 JACQUES Jerome M1M 00:47:50 SALTA BARTAS 1681501 17/05/1981 48 M
8 139 SAGNES/1 Mathilde SEF 00:48:14 MONTAUBAN ATHLETISME 29/09/1995 48 F
9 33 GODARD Nathan JUM 00:48:36 SCA86 1704062 20/12/2006 86 M
10 57 VENS Antoine SEM 00:48:46 EVEIL MENDOIS ATHLETISME 1781110 31/03/1993 48 M
11 122 ROUVENARD Corentin SEM 00:49:06 EVEIL MENDOIS ATHLETISME 2703534 15/05/1996 48 M
12 106 CAPELIER Julien SEM 00:49:11 SAINT CHELY ATHLETISME 2624599 11/04/1999 48 M
13 157 MAHIE Steve M1M  00:50:24 04/01/1984 78 M
14 52 BELEY Matthieu SEM  00:50:27 NL 24/11/1998 30 M
15 105 BOUDAUD Sébastien M2M  00:50:59 ES COUERON 1755267 18/12/1977 44 M
16 128 AGRINIER Raphael SEM 00:51:02 ASR TRAIL DE ROUSSES NL 21/06/1998 25 M
17 56 MOULIN /2 Anne SEF 00:51:06 EVEIL MENDOIS ATHLETISME 537929 19/10/1992 48 F
18 113 BONICEL Teddy SEM 00:51:08 NL 11/08/1994 48 M
19 144 BONHOMME Philippe M3M  00:51:17 LES JONQUILLES NL 08/01/1971 48 M
20 131 HERAIL Julien SEM 00:51:28 ASR TRAIL DE ROUSSES 9602614107 01/06/2000 48 M
21 145 DAMPERAT Antonin MOM  00:52:01 TRAIL CLUB VALLEE FRANCAISE 23/09/1989 48 M
22 116 MOULIN Stephane M3M  00:52:02 LOZERE SPORT NATURE NL 04/10/1973 48 M
23 120 CABANIS Laurent M1M 00:52:18 CEVENNES TRAIL CLUB NL 17/01/1985 30 M
24 132 PRIVAT Sylvain M3M 00:52:26 LES CASTORS DE VEBRON NL 20/04/1973 48 M



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

154
68
60
38
77

110

114
96

17
129
147

25
155

84

40
98
46
109
47
123
37
166
80
143
74
41
12
64
13
148

SAWOSKO
BRAUD
HUGUES
MAURIN
BOUZIN
CONNAN
FORT
SOLIGNAC
THOREY
DEBAUD
HERAIL
AUJOULAT
FANTINI
PEREZ
VERNET
BECHARD

DELHOUSTAL

THOMAS
HUCTEAU
VERNHET
DELPUECH
LARGUIER
KOLODZIEJ
MAURIN
ETIENNE
MARTIN
MAZOUE
HEBRARD
COMPAN
COQUEREL
LARGUIER

CHASTAND / 3

Lucas
Vincent
Justin
Nicolas
Cedric
Jean-Marc
Clement
Olivier
Florian
Corentin
Pierre
Cyril
Sonny
Anthony

Jean-Christophe

Jérémie
Joris
Pierre
Eric

Gilles
Titouan
Sébastien
Dominique
Gregory
Nathanaél
Cedric
Gael
Aymeric
Guillaume
Jérémy
Baptiste
Camille

SEM
M1M
SEM
MOM
M2M
M5M
SEM
M3M
MOM
JUM
SEM
M1M
M4M
SEM
MOM
M1M
MOM
M3M
M3M
M5M
JUM
SEM
SEM
MOM
MOM
M1M
M3M
M1M
M2M
MOM
JUM
M3F

00:52:33
00:53:01
00:53:19
00:53:28
00:53:32
00:54:19
00:54:27
00:54:32
00:54:58
00:55:12
00:55:17
00:55:26
00:55:28
00:55:34
00:55:39
00:55:51
00:56:00
00:56:05
00:56:23
00:57:06
00:57:13
00:57:17
00:57:22
00:57:55
00:57:59
00:58:04
00:58:10
00:58:28
00:58:44
00:59:03
00:59:27
00:59:49

NL 16/08/1996
NL 10/03/1984
NL 31/08/1998
ACN ANDUZE 322969 23/01/1986
CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL 05/02/1976
NL 27/12/1965
ASR TRAIL DE ROUSSES NL 19/06/1998
EVEIL MENDOIS ATHLETISME 527895 16/02/1972
NL 03/07/1987
NL 11/04/2007

ASR TRAIL DE ROUSSES
TAC
ACN ANDUZE

EVEIL MENDOIS ATHLETISME

9603918066 15/09/2003
P1DB8B635F4 07/12/1985
2423927 31/12/1970

NL 22/05/1998
2695009 01/10/1986

ASSP VERGEZE 2578153 16/05/1984
MENDE RUN&BIKE NL 18/12/1988
NL 10/05/1972
ACN ANDUZE 2164012 11/11/1971
CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL 12/07/1961
NL 05/06/2007
NL 11/12/1998
NL 31/07/1995
NL 21/09/1989
CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL 25/05/1988
NL 16/11/1983
ABV MONTAIGU VENDEE 2081939 05/12/1975
MENDE RUN&BIKE C27124 15/06/1985
NL 13/02/1976
NL 08/04/1988
NL 13/01/2006

CALUIRE

2481975 23/02/1974

48 M
48 M
48 M
30 M
48 M
12 M
48 M
48 M
31 M
69 M
48 M
30 M
30 M
34 M
48 M
30 M
48 M
30 M
30 M

34 M
30 M
7S M
48 M
48 M
48 M
85 M
48 M
30 M
48 M
30 M
69 F



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

163
137
88
111
32
133
100
90
54
21
112
83
89
61

50
20
156
55
10
121
36
138
87
42
165
107
151
117

53
14

HERRGOTT
DANNER
CHALVET
TRENTO
LARGUIER / 4
PRIVAT /' 5
CABANEL
FILAIRE / 6
ESTOR
MEYRUEIX
CROSE /7
PONGE / 8
VIEILLEDENT /9
PENSIER
LARGUIER
FAGES
DURAND
GAUTIER / 10
EDMOND
QUAGLI
CHEMIN
PATTYN /11
PLANTIER
ROUX
DUPIRE
MAHEUX
DUMESNIL
FELGEIROLLES /12
PLANTIER
MARTIN
MAURIN
CHLEBOWSKI

Pierre

Marc-Antoine

Laurent
Eddie
Severine
Nathalie
Gilles
Joelle
Adrien
Herve
Jeanne
Coraline
Aline
Guillaume
Patrick
Joel
Christian
Sarah
Ludovic
Florent
Armand
Liefe
Guilhem
Michel
Jean-Luc
Loic
Rémi
Ophelie
Mathias
Herve
Pascal
Guillaume

M2M
SEM
M3M
M4M
M2F
M3F
M5M
M7F
MOM
M3M
SEF
MOF
M3F
M5M
M2M
M6M
M7M
SEF
MOM
M3M
MOM
M2F
MOM
M6M
SEM
SEM
M1M
MOF
SEM
M6M
M6M
M1M

00:59:56
01:00:01
01:00:18
01:00:49
01:01:16
01:01:36
01:01:48
01:01:50
01:01:51
01:02:10
01:02:18
01:02:23
01:02:31
01:02:32
01:02:36
01:02:39
01:02:40
01:02:50
01:02:53
01:03:11
01:03:21
01:03:27
01:03:31
01:03:42
01:04:06
01:04:09
01:04:20
01:04:32
01:05:00
01:05:06
01:05:14
01:05:33

LES FRAISES ISPAGNAC

SALTA BARTAS
ACN ANDUZE

LES CASTORS DE VEBRON

JOGGING43
ACNA QUISSAC
MARVEJOLS CROSS MARATHON

TAC
FAOUES (ISPAGNAC)
MARVEJOLS CROSS MARATHON

MARVEJOLS CROSS MARATHON
MACADAM CLUB NIMES

TAC
EVEIL MENDOIS ATHLETISME

MARVEJOLS CROSS MARATHON
ACN ANDUZE

NL
NL

NL
NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
NL

CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL

FOOTBALL SUD LOZERE

TAC
MAUGUIO CARNON TRIATHLON

NL

NL

NL
NL
NL
NL

30/08/1978
13/01/1996
28/08/1974
12/09/1971
03/11/1977

1054106 28/03/1972
22/02/1961

893147 16/07/1954
02/06/1986
2271222 22/01/1971
24/09/2003
01/02/1990
29/04/1975
1737144 11/04/1962
17/03/1977

1161057 20/03/1958
2171006 24/10/1955
21/04/1995
04/11/1989
25/06/1972
2571679 15/06/1987
2725753 12/07/1978
2575391 24/09/1990
08/12/1960
18/05/2001

2544970044 07/06/1998

03/07/1982
08/11/1990
23/06/2005
03/12/1960
04/09/1960
15/11/1983

48 M
18 M
48 M
30 M
30 F
48 F
84 M
43 F
30 M

48 F
30 F
48 F
48 M
30 M
48 M
30 M
48 F
48 M
30 M
48 M
48 F
30 M
48 M
61 M
48 M
48 M
48 F
48 M
48 M
30 M
34 M



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

104
141
39
81
66
152
62
26
97
146
142
19
95
91
51
85
125
167
22
16
158
159
71
164
76
45
73
162
101
35
30
31

NUSSEMAN
DALUT /13
PHELIPPEAU
MARCHAND
JALAGUIER
TRIAIRE

EVELIN
HAUDEBOURG
LUCAS/ 14
AUJOULAT / 15
ROUQUETTE / 16
LAUNE / 17
PERRIER
PARDIGON
SALLES
LEMEUR /18
MASCLEF
NEGRON /19
BELOUDINI
DEBAUD
BACONNIER / 20
BORGES
CARNER

BAI

ABADIAS

REY /21
CAILLEAUX
HERRGOTT / 22
ROUQUETTE / 23
AZEMA DIEYE / 24
MARLIER
GODARD / 25

Romaric
Juliette
Xavier
Valentin
Xavier
Patrick
Thierry
Matthieu
Valérie
Marion
Annick
Olivia
Pascal
Lionel
Luc
Gabrielle
Serge
Myriam
Julien
Mathias
Muriel
Marco
Jean-Christophe
André
Cyril
Marie
Jean-Pierre
Siloe
Christiane
Anna
Hugues
Laurent

MOM
SEF
M6M
SEM
M3M
M5M
M3M
SEM
M3F
MOF
M4F
SEF
M5M
M6M
M3M
MSF
M3M
JUF
M1M
SEM
M3F
M1M
M2M
M5M
M3M
MOF
M5M
JUF
M6F
M1F
M3M
M3F

01:05:46
01:05:48
01:05:51
01:05:54
01:06:08
01:06:14
01:06:21
01:06:38
01:06:39
01:08:00
01:08:42
01:09:41
01:10:22
01:11:00
01:11:15
01:11:16
01:11:33
01:12:22
01:12:30
01:12:53
01:13:14
01:13:15
01:13:29
01:13:32
01:13:54
01:14:03
01:14:24
01:14:33
01:14:56
01:15:05
01:15:22
01:15:22

ALES TRIATHLON

CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL

ABV MONTAIGU VENDEE

EVEIL MENDOIS
TAC

ACVS

ACN ANDUZE
ACN ANDUZE

INDIVIDUEL SETE
TAC

TAC
FOOTBALL SUD LOZERE
TAC

TAC

MARVEJOLS CROSS MARATHON
MACADAM CLUB NIMES

LES FRAISES ISPAGNAC

MENDE RUN AND BIKE

ADN LACOSTE

SCA86

NL 18/12/1986
NL 27/03/2002
B76914C 14/10/1959
NL 10/12/2000
NL 10/01/1974
24/04/1964

134503 30/08/1974

NL 19/03/1994

527895 29/11/1972

PFOFB20E641 27/01/1986

NL
NL

NL
NL
NL
NL
NL
NL

NL
NL

1285280 17/12/1967
1269356 15/01/1996
1948841 23/06/1961
07/05/1960
19/04/1973
06/03/1963
27/03/1971
12/12/2007
12/05/1981
25/02/2005
02/06/1973
12/03/1981
2316609 09/10/1980
16/10/1965
09/10/1973

422280 08/10/1987
1563050 30/07/1962
04/08/2007

4804920447 22/05/1958

NL
NL

21/11/1981
12/09/1975
2319694 01/03/1974

21 M
48 F
30 M
48 M
30 M
34 M
85 M
34 M

30 F
34 F
30 F
30 M
48 M
30 M
34 F
30 M
48 F
48 M
69 M
30 F
48 M
30 M
48 M
30 M
78 F
30 M
48 F
48 F
34 F

86 F



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

15
78
124
94
108
149
150
115
11
65
58
79
118
160
161
103
63
72
99
27
49
24
119
34
86
153
18
28
29
134
126
127

DEBAUD
CRESTE
MASCLEF / 26
LAPORTE
FIORE

DUNAS
CLAVEL /27
FORT
POURCHOT / 28
REOUTZKOFF
BENOIT

VALAT
VIGNES / 29
CERPLET /30
KENDAOQOUI
MARTIN
EVELIN /31
CAILLEAUX/ 32
GACHE

CHAMPAGNAT / 33

AMOUROUX
HAUDEBOURG
VIGNES / 34
DUPIRE
IMBERT
TRIAIRE / 35
NEVEU
TUDELA / 36
TUDELA
PLANES
FELGEIROLLES
GINISTY

Bertrand
Olivier
Stéphanie
Jean-Pierre
Gerard
Renaud
Marine
Emmanuel
Marion
Franck
Jean-Louis
Michel
Salomé
Sarah
Ludovic
Laurent
Nathalie
Carole
Dider
Juliette
Jacques
Baptiste
Faustine
Pascal
Jean-Marie
Laura
Jean-Pierre
Marie-Odile
Jean-Claude
Michel
Patrick
Alain

M3M
M4M
M2F
M7M
M4M
M1M
SEF
M1M
MOF
SEM
M7M
M8M
SEF
MOF
M1M
M3M
M3F
MSF
M5M
SEF
M7M
SEM
SEF
M4M
M7M
SEF
M8M
M7F
M7M
M7M
M6M
M5M

01:15:26
01:15:41
01:15:55
01:16:13
01:16:30
01:17:11
01:17:13
01:17:15
01:17:21
01:17:23
01:17:57
01:18:41
01:19:36
01:19:43
01:19:45
01:20:34
01:21:09
01:21:23
01:22:31
01:22:55
01:23:04
01:23:36
01:23:38
01:23:40
01:24:21
01:24:50
01:25:06
01:26:03
01:26:03
01:27:59
01:29:01
01:30:51

TAC

ACN ANDUZE

SCAC ST CHRISTOL

TERRE DE RUNNING LUBERON

ASR TRAIL DE ROUSSES

MACADAM CLUB NIMES

SPORTS LOZERE

ABV MONTAIGU VENDEE
MACADAM CLUB NIMES
MARVEJOLS CROSS MARATHON

MARVEJOLS CROSS MARATHON
LA PLOMBERIE FRANCAISE

NL
NL
NL

NL

NL
NL

NL
NL

NL

NL
NL
NL
NL
NL

CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL

GALOPANTS CAUMONT

SCAC ST CHRISTOL LEZ ALES
SCAC ST CHRISTOL LEZ ALES
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MARVEJOLS CROSS MARATHON

NL
NL

1127838
1747057

55630465

314462

1810057
1473367
2084667

1243310

504220
1751593
1614358
1371175

03/01/1975
17/12/1969
13/03/1976
10/07/1955
22/05/1970
26/12/1982
16/06/1992
15/05/1981
19/07/1990
09/08/1991
11/01/1951
03/10/1950
01/07/2001
31/10/1988
06/12/1982
10/11/1972
10/05/1974
16/05/1965
25/06/1965
22/12/1994
01/02/1952
14/03/1992
20/08/2005
26/05/1968
07/02/1951
14/04/1995
30/10/1948
08/08/1955
05/01/1953
08/12/1954
20/01/1960
13/01/1964

69 M
48 M
30 F
30 M
30 M
84 M
84 F
69 M

30 M
30 M
30 M
48 F
92 F
92 M
48 M
85 F
30 F
48 M
34 F
48 M
35 M
48 F
61 M
48 M
30 F
84 M
30 F
30 M
48 M
48 M
48 M



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
9999
9999
9999

168
44
59
92

136
67
75

135

9
93
130
4
2
7
69

MONDINO / 37
D'HARBOUILLE
BARET

VIDAL / 38

FABRE

FERAUD / 39
MAURIN / 40
VIALET / 41
PLANES /42
BONTROND
VIRENQUE
BOUDET
BROUSSE

Pascal VERHECKEN
Walter KOORNEEF
Laurent JESOVER

Cecile
Jacques
Jean-Paul
Annie
Bernard
Delphine
Béatrice
Karine
Marie-Chantal
Francois
Rene
Pierre
Philippe

SEF
MM
M7M
M6F
M6M
M3F
M5F
M3F
M6F
M8M
M8M
M8M
M5M
M4M
M2M
M5M

01:31:01
01:32:34
01:33:49
01:39:08
01:39:26
01:40:10
01:49:14
01:49:15
01:53:13
02:08:39
02:12:08
02:14:49
02:16:56

NL
MACADAM CLUB NIMES
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MACADAM CLUB NIMES
CHALLENGE VALLEES CEVENOLES NL

TAC NL
TAC NL
TAC NL
MARVEJOLS CROSS MARATHON NL

NL

SALTA BARTAS
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MACADAM CLUB NIMES

22/09/1998
04/02/1943

530074 27/10/1952
2086081 07/07/1958
20/09/1958
30/01/1973
24/07/1964
25/01/1974
11/02/1958
25/12/1946

41891140523 08/07/1948

238803 19/11/1948
18/04/1962

31F
30 M
48 M
30 F
30 M
30 F
30 F
30 F
48 F
72 M
48 M
48 M
13 M
ABANDON
ABANDON
ABANDON



